
TJ Sokol Studenec

0°C

Vrchlabí - Vejsplachy

Jaroslav Hák

Josef Boura

Vladimír Trejbal

2.2.2020

polojasno

5°C

Podmínky závodu

Přebor ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ 2020

Soutěžní výbor

Ředitel závodu:

Hlavní rozhodčí:

Velitel tratí

v běhu na lyžích - klasicky

teplota sněhu:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

teplota vzduchu:

Tisk : jkTiming www.casomira.ifire.cz2.2.2020 12:58:57

Minižačky - 2012 až 2016 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOSÁČKOVÁ Alice 20125 3:11,4Sokol Studenec

2 TOMÁŠKOVÁ Amálie 20121 13,33:24,7Sokol Skuhrov

3 BENDOVÁ Tereza 20137 57,54:08,9Sokol Velké Hamry

4 JONOVÁ Štěpánka 20124 1:13,14:24,5Sokol Valtěřice

5 VAVRUŠKOVÁ Barbora 201211 1:25,44:36,8Sokol Skuhrov

6 HÁKOVÁ Veronika 20139 1:31,44:42,8Sokol Studenec

7 HLADKÁ Magdalena 20122 1:59,85:11,2Sokol Valtěřice

8 HOLUBCOVÁ Nikola 20133 2:51,16:02,5Sokol Valtěřice

9 LODROVÁ Amelie 20156 3:39,96:51,3Sokol Skuhrov

9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Minižáci - 2012 až 2016 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Kryštof 201217 2:35,3Sokol Valtěřice

2 LODR Oliver 201220 18,92:54,2Sokol Skuhrov

3 JANATA Tomáš 201218 47,73:23,0Sokol Poniklá

4 HILPERT Viktor 201314 1:25,54:00,8Sokol Frýdštejn

5 HAMÁČEK Jan 201315 1:26,24:01,5Sokol Studenec

6 MRŮZEK Matouš 201313 2:33,65:08,9Sokol Valtěřice

7 HOLUBEC Štěpán 201519 3:44,36:19,6Sokol Valtěřice

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně nejmladší - 2010 až 2011 1 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BUĎÁRKOVÁ Laura 201027 4:07,6Sokol Studenec

2 KLOUZOVÁ Kamila 201023 9,24:16,8Sokol Studenec

3 ZUZANKOVÁ Anna 201126 45,74:53,3Sokol Horni Branna

4 KUBÁTOVÁ Pavla 201134 49,14:56,7Sokol Studenec

5 HLADKÁ Anna 201033 52,55:00,1Sokol Valtěřice

6 BERNTOVÁ Ela 201129 1:11,25:18,8Sokol Velké Hamry

7 KOROTVIČKOVÁ Ela 201131 1:12,45:20,0Sokol Studenec

8 JONÁŠOVÁ Štěpánka 201030 1:19,05:26,6Sokol Velké Hamry

9 BROŽOVÁ Tereza 201128 1:27,65:35,2Sokol Studenec

10 SOURKOVÁ Helena 201125 3:05,57:13,1Sokol Velké Hamry

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci nejmladší - 2010 až 2011 1 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MRŮZEK Šimon 201138 4:27,4Sokol Valtěřice

2 PACHOLÍK Max 201139 5,94:33,3Sokol Studenec

3 ŠULC Marek 201135 11,24:38,6Sokol Studenec

4 HILPERT Oliver 201037 24,24:51,6Sokol Frýdštejn

5 NOVÁK Václav 201036 34,05:01,4Sokol Velké Hamry

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně mladší - 2008 až 2009 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CHRÁSTOVÁ Barbora 200845 7:45,5Sokol Studenec

strana 1



TJ Sokol Studenec

Tisk : jkTiming www.casomira.ifire.cz2.2.2020 12:58:57

2 BROŽOVÁ Petra 200849 1,17:46,6Sokol Studenec

3 NAGYOVÁ Zuzana 200848 49,58:35,0Sokol Skuhrov

4 HAMÁČKOVÁ Šárka 200843 52,48:37,9Sokol Studenec

5 NOVÁKOVÁ Kristýna 200841 53,08:38,5Sokol Velké Hamry

6 JINDŘIŠKOVÁ Barbora 200846 1:03,18:48,6Sokol Velké Hamry

7 BORČICKÁ Denisa 200940 1:35,89:21,3Sokol Velké Hamry

8 KUBÁTOVÁ Klára 200842 1:43,59:29,0Sokol Studenec

9 IVANIČOVÁ Michaela 200844 2:54,710:40,2Sokol Velké Hamry

10 JODASOVÁ Zuzana 200947 2:58,010:43,5Sokol Velké Hamry

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci mladší - 2008 až 2009 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TREJBAL Vojtěch 200850 7:14,3Sokol Studenec

2 HORÁČEK Šimon 200856 23,87:38,1Sokol Studenec

3 JON Josef 200957 44,87:59,1Sokol Valtěřice

4 ŠEDIVÝ Josef 200852 1:47,89:02,1Sokol Studenec

5 TREJBAL Jakub 200954 1:56,19:10,4Sokol Studenec

6 FORBELSKÝ Michal 200992 2:22,19:36,4Sokol Horní Branná

7 BERNT Bartoloměj 200955 3:04,510:18,8Sokol Velké Hamry

8 BRŮNA Adam 200953 3:11,310:25,6Sokol Velké Hamry

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně starší - 2006 až 2007 1+2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAVLOVÁ Karolína 200759 11:58,0Sokol Studenec

2 TYNKOVÁ Kateřina 200658 51,212:49,2Sokol Skuhrov

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci starší - 2006 až 2007 1+2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAŽANT Kryštof 200761 10:48,0Sokol Velké Hamry

2 ŠOUREK Martin 200763 1:43,112:31,1Sokol Velké Hamry

3 KRATOCHVÍL Václav 200660 2:03,412:51,4Sokol Velké Hamry

4 DUBSKÝ Štěpán 200662 2:53,813:41,8Sokol Skuhrov

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně starší U15L - 2005 1+2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFANOVÁ Markéta 200567 10:03,0Sokol Studenec

2 BOUROVÁ Zuzana 200569 21,810:24,8Sokol Studenec

3 DUBSKÁ Lucie 200564 1:35,511:38,5Sokol Skuhrov

4 CHRÁSTOVÁ Magdaléna 200565 1:39,411:42,4Sokol Studenec

5 HÜBNEROVÁ Karolína 200568 1:54,011:57,0Sokol Skuhrov

6 FICHTNEROVÁ Adéla 200566 2:01,812:04,8Sokol Skuhrov

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Ženy do 60 let - 1960 až 1969 1+2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JINDŘIŠKOVÁ Alena 196191 13:14,3Sokol Horní Branná

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci starší U15M - 2005 2x2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Jan 200571 11:55,0Sokol Studenec

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Dorostenky starší U18L - 2002 až 2003 2x2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CHRÁSTOVÁ Tereza 200299 15:01,7Sokol Studenec

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Ženy do 50 let - 1970 až 1979 2x2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Michaela 197172 15:18,0Sokol Valtěřice

strana 2



TJ Sokol Studenec

Tisk : jkTiming www.casomira.ifire.cz2.2.2020 12:58:57

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži nad 60 let - 1959 a starší 2x2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEJNAR Josef 195776 13:37,3Sokol Víchová nad Jizerou

2 ZUZÁNEK František 195079 2:34,216:11,5Sokol Horní Branná

3 JUNEK Vladimír 195477 2:47,416:24,7Sokol Studenec

4 MARTINEC Jan 195178 3:57,817:35,1Sokol Benešov u Semil

5 TAUCHMAN Miloš 195374 5:32,619:09,9Sokol Studenec

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Dorostenci starší U18M - 2002 až 2003 3x2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BRŮNA Jakub 200390 26:15,5Sokol Velké Hamry

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži do 40 let - 1980 až 2001 5x2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PROVAZNÍK Josef 199982 31:28,3Sokol Valtěřice

2 NAGY Josef 200080 2:54,734:23,0Sokol Skuhrov

3 BENDA Michal 198383 3:21,934:50,2Sokol Velké Hamry

4 BŘEČKA Dominik 199981 6:59,938:28,2Sokol Velké Hamry

5 BAŽANT Petr 198284 9:27,440:55,7Sokol Velké Hamry

6 MARTINEC Pavel 1988100 20:04,151:32,4Sokol Benešov u Semil

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži do 50 let - 1970 až 1979 5x2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Jan 197487 32:08,0Sokol Horní Branná

2 HÁK Michal 197585 3:31,535:39,5Sokol Studenec

3 PREISSLER Tomáš 197086 13:29,845:37,8Sokol Skuhrov

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži do 60 let - 1960 až 1969 5x2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NAGY Josef 196788 54:30,5Sokol Skuhrov

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

Jaroslav Hák

81 81

Pořadí družstev:
1. Sokol Studenec                   162 bodů
2. Sokol Velké Hamry               85 bodů
3. Sokol Skuhrov                       73 bodů

Diskvalifikace :

4. Sokol Valteřice                      59 bodů

Startovalo: Dokončilo :

5. Sokol Horní Branná              32 bodů

NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

7. Sokol Benešov u Semil          8 bodů

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)

6. Sokol Frydštejn                     10 bodů

DST - diskvalifikace

9. Sokol Poniklá                          6 bodů
7. Sokol Víchová nad Jizerou    8 bodů

strana 3


